ПРОЕКТ

Нижнекамский городской Совет Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменения в Положение о муниципальной службе
в городе Нижнекамске Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Нижнекамского городского Совета
 от 21 марта 2016 года № 13»

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 498-ФЗ                     «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе Нижнекамске Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Нижнекамского городского Совета от 21 марта 2016 года № 13, следующее изменение:
пункт 18.1 дополнить подпунктом 5 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«5) приобретение муниципальным служащим статуса иностранного агента.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в порядке, определенном Уставом города Нижнекамска Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, местного самоуправления и депутатской этики Нижнекамского городского Совета.

Мэр города Нижнекамска                                                                                     Р.Х. Муллин